
第3回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ
納入金額一覧（お振込締切日：9/16） 2025/09/03

小林 静香

浅利 紀子

渡辺 美希

峯岸 陽子

堀口 夏誉

野代 奈穂子

屋敷 利恵

玉田 かおり

黒澤 順子

山本 ひろみ

石山 奈津

大浦 明子

中垣 明子

徳本 陽子

内本 智子

安曇 美香

吉秋 知美

吉田 絵里

境 久恵

工藤 淳子

三浦 由香

上木 加織

増田 享子

大坂 真澄

丹羽 尚美

内本 智子

日野 朋恵

筆村 美奈子

木澤 禎子

有吉 恭子

脇 かをる

簗瀬 直美

永島 ひとみ

戸田 初美

高倉 由枝

佐々木 朝子

篠原 陽子

※種目（年齢）順に記載しています（敬称略）

氏名 単 複 交流会 宿泊 納入金額

●

●

●

●

●

●

● ●

●

● ●

● ● ●

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

●

●

● ● ●

●

●

● ●

●

● ● ●

●

●

● ●

● ●

● ●

●

●

●

●

¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥9,000
¥3,000
¥9,000

¥13,000
¥6,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000
¥6,000
¥3,000
¥3,000
¥7,000
¥3,000
¥3,000
¥6,000

¥20,500
¥6,000
¥6,000

¥10,000
¥3,000

¥13,000
¥3,000
¥3,000

¥16,500
¥9,000

¥16,500
¥6,000
¥3,000
¥3,000
¥6,000



松山 智津子

森 春代

西村 浩子

瀧野 文代

中井 真奈美

内田 エミ

米澤 千春

本田 美智代

濱野 明子

河本 秋子

菊池 奈保子

吉田 千恵子

高桑 真由美

酒井 まゆみ

小田垣 めぐみ

沼田 良子

丹羽 由美子

鍛治 孝子

長内 久惠
29 36 6 6

● ● ●

●

●

●

●

●

●

● ● ●

●

●

●

● ● ●

●

● ●

●

● ●

●

●

●

¥19,500
¥6,000
¥6,000
¥6,000
¥3,000
¥6,000
¥6,000

¥13,000
¥3,000
¥3,000
¥3,000

¥19,500
¥6,000

¥16,500
¥6,000
¥9,000
¥3,000
¥3,000
¥6,000


