第3回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ

納入金額一覧(お振込締切日:9/16)

※種目(年齢)順に記載しています(敬称略)

2025/09/03

氏名	単	複	交流会	宿泊	納入金額
小林 静香		•			¥3,000
浅利 紀子		•			¥3,000
渡辺 美希		•			¥3,000
峯岸 陽子		•			¥3,000
堀口 夏誉		•			¥3,000
野代 奈穂子		•			¥3,000
屋敷 利恵	•	•			¥9,000
玉田 かおり		•			¥3,000
黒澤 順子	•	•			¥9,000
山本 ひろみ	•	•	•		¥13,000
石山 奈津	•				¥6,000
大浦 明子		•			¥3,000
中垣 明子		•			¥3,000
徳本 陽子		•			¥3,000
内本 智子		•			¥3,000
安曇 美香	•				¥6,000
吉秋 知美		•			¥3,000
吉田 絵里		•			¥3,000
境 久恵		•	•		¥7,000
工藤 淳子		•			¥3,000
三浦 由香		•			¥3,000
上木 加織	•				¥6,000
増田 享子	•		•	•	¥20,500
大坂 真澄	•				¥6,000
丹羽 尚美	•				¥6,000
内本 智子	•		•		¥10,000
日野 朋恵		•			¥3,000
筆村 美奈子	•	•	•		¥13,000
木澤 禎子		•			¥3,000
有吉 恭子		•			¥3,000
脇 かをる	•			•	¥16,500
簗瀬 直美	•	•			¥9,000
永島 ひとみ	•			•	¥16,500
戸田 初美	•				¥6,000
高倉 由枝		•			¥3,000
佐々木 朝子		•			¥3,000
篠原 陽子	•				¥6,000

松山 智津子	•	•		•	¥19,500
森 春代	•				¥6,000
西村 浩子	•				¥6,000
瀧野 文代	•				¥6,000
中井 真奈美		•			¥3,000
内田 エミ	•				¥6,000
米澤 千春	•				¥6,000
本田 美智代	•	•	•		¥13,000
濱野 明子		•			¥3,000
河本 秋子		•			¥3,000
菊池 奈保子		•			¥3,000
吉田 千恵子	•	•		•	¥19,500
高桑 真由美	•				¥6,000
酒井 まゆみ	•			•	¥16,500
小田垣 めぐみ	•				¥6,000
沼田 良子	•	•			¥9,000
丹羽 由美子		•			¥3,000
鍛治 孝子		•			¥3,000
長内 久惠	•				¥6,000

29 36 6 6